

Samarbeidsavtale
mellom
Andøy kommune
og
Andøy frivilligsentral

1. Formål

Formålet med avtalen er å avklare partenes ansvar, herunder kommunens forventninger til hva frivilligsentralen skal utløse av lokalt engasjement og frivillig innsats og til samarbeidet med de kommunale tjenestene.

2. Avtalens parter

Avtalens parter er

- Andøy kommune (avtalen godkjennes av kommunestyret)
- Andøy frivilligsentral (avtalen godkjennes av styret)

3. Andøy frivilligsentrals ansvar

Andøy frivilligsentral skal initiere, aktivt markedsføre og koordinere frivillig aktivitet i et omfang som tilsvarer minimum 3500 timer/år (ekskl. innsats fra daglig leder).

Aktivitetene skal primært legges opp i tråd med behov meldt fra følgende kommunale tjenester

- hjemmetjenesten (tiltak for hjemmeboende og beboere i omsorgsboligene, f eks besøksvenn, aktiviseringstiltak, kulturelle tiltak, sandstrøing, snømåking)
- voksenopplæring og integrering (leksehjelp, venne-/flyktningeguides, aktiviteter i høytider mv)
- NAV (tiltak knyttet til aktivitetsplikt mv)
- folkehelseiltak

Aktivitetene skal være et tillegg til kommunale tjenester, og det skal legges vekt på et samspill mellom frivillige, andre aktører og kommunens tjenester der et samarbeid er naturlig og hensiktsmessig.

Frivilligsentralen innkaller til årlige samarbeidsmøter med ledere for de aktuelle tjenestene for dialog om samarbeidet og avklaring av behov for frivillig innsats.

Frivilligsentralen sender halvårlige regnskaps- og aktivitetsrapporter til kommunen, innen hhv 01.02 og 01.08. Rapportene danner grunnlag for utbetaling av tilskudd.

4. Andøy kommunes ansvar

Rammen for årlig tilskudd til frivilligsentralen fastsettes av kommunestyret i årlig budsjettbehandling.

Andøy kommune gir årlig tilskudd til drift av frivilligsentralen (p.t. kr 570.000 kr), forutsatt at forventningene i pkt. 3 er oppfylt. Tilskudd utbetales halvårlig på grunnlag av rapportering fra sentralen.

Dersom omfanget av frivillig aktivitet er lavere enn angitt i pkt. 3, kan tilskuddet bli redusert påfølgende halvår med en forholdsmessig andel, og med inntil 50% for neste budsjettår.

5. Andre forhold

Samarbeidsavtalen gjelder fra 01.04.2018 og gjelder inntil revidert avtale er godkjent av begge parter.

Samarbeidsavtalen kan sies opp med et års varsel.

.....
sted, dato

.....
sted, dato

**Andøy kommune
ordfører**

**Andøy frivilligsentral
styreleder**



Rapport aktivitet ved Andøy Frivilligsentral 2017

I løpet av året har vi fått flere faste frivillige på de enkelte aktivitetene, og det har vært utført noen ekstra arrangementer/ aktiviteter. 22 nye frivillige, inkl. noen av aktivitetsvennene som enda ikke er koblet. Totalt 40 frivillige + elevene ved valgfaget innsats for andre.

I tillegg til de faste aktivitetene som har gått ilt året, har det vært en sommeravslutning og julebord for de frivillige, i tillegg til julefest i Risøyhamn og ved Omsorgsboligen i skolegata og vasking av vinduer ved Andenes helsesenter omsorgsbolig. Det ble i tillegg arrangert seniortur under Folkehelseuka, med matservering ved turmålet.

Vi fikk ikke innvilget søknaden til Helsedirektoratet om fortsatt tilskudd til prosjektet «Nåkka førr alle», men vi fikk beholde resterende midler. Gågruppen og Middagstreff er aktiviteter som er startet opp i fbm prosjektet, og som nå er gått inn i ordinær drift. Det ble kjøpt inn en del utstyr med prosjektmidlene som også kan brukes til aktiviteter fremover.

Andøy Frivilligsentral har drevet virksomheten innenfor budsjettet for 2017.

Andøy Frivilligsentral har flere tiltak under planlegging og har fått innvilget midler til oppstart av Utstyrssentral. Vi ser lyst på 2018 og ser et fortsatt utviklingspotensiale.

Faste aktiviteter gjennomført i 2017:

Aktivitet	Frivillig /kontaktinfo	Rolle	Info	Ansvarsfordeling
Gågruppe	Elin Wiik	Turleder		

	Tel. 97609695		Tirsdager kl.11.00, fra Rabben. Lavterskeltur+ sosialt. Avsluttes med en kopp kaffe på Lions/ AFVS. De som ønsker å delta fra Kiljordheimen hentes.	<i>Kontakt/ansvar ved Andøy Frivilligsentral: Katja</i>
	Gerd Mevold Tel.	Turleder		
	Björg Michaelson Tel. 99577553	Turleder		
	Hanna Olsen	Turleder		
	Elna Kristiansen	Turleder		
	Irene Adolfsen	Turleder		
Middagstreff	Marit Kinn Arntsen	Servering, organisering R	Organiseres 1 x mnd. Andenes og Risøyhamn. I Risøyhamn lages maten av Skomakerstua, men frivillige serverer og rydder opp.	<i>Kontakt/ansvar ved Andøy Frivilligsentral: Alf</i>
	Anne Karin Holand	Servering R		
	Inger Bertelsen	Servering R		
	Bård	Matlaging/kjøkken		
	Åge Nilssen Tel. 91854711	Matlaging/kjøkken		
	Ole Martin Adolfsen Tel. 93624753	Lions		
	Helge	Matlaging/kjøkken		
	Tone Paulsen Tel. 90657972	Kjøkken/servering		
	Waldis Nilsen	Kjøkken/servering/ lodd salg		

	Ulf Mevold	Kjøkken/servering/ loddsalg		
	Hafsa Tel. 96960804	Frivillig flyktingtjeneste		
	Mohammad Zakaria Tel. 92507581	Frivillig flyktingtjeneste		
	Mamoun Tel. 96970455	Frivillig flyktingtjeneste		
	Samira Tel. 40998913	Frivillig flyktingtjeneste		
	Shukri Tel. 45526861	Frivillig flyktingtjeneste		
	Zlata	46141109		
	Yemane	96975083		
	Anya	91720494		
Språkkafé	Anita Bendiksen	Frivillig	Organiseres 1 x mnd, mandager kl. 17.00-18.00	<i>Kontakt/ansvar ved Andøy Frivilligsentral: Katja</i> <i>Samarbeid med Andøy Folkebibliotek</i> Kontaktperson Grethe Rosbach
	Grethe Rosback	v/biblioteket		
	Inger Marie	Frivillig	Integreringstiltak. Temamøter, enkel servering, språktrening og sosialt samvær	
	Tone Paulsen	Frivillig		
	Therese Smidt	Frivillig		
	Unni Neergård	Frivillig		

	Grethe Fremo-Bjørn	Frivillig		<i>Samarbeid med Flyktningtjeneste Kontaktperson Hermod.</i>
Aktivitetsvenn for demente	Sunniva Kristiansen Tel. 98655259	I oppdrag	Erfaringssamling / temamøter på frivilligsentral for frivillige organiseres 4 ganger i året.	<i>Kontakt/ansvar ved Andøy Frivilligsentral: Alf Veileder for aktivitetsvennene: Ann-Christin</i>
	Sara Norheim Tel. 45014495	I oppdrag		
	Tove Strand Tel. 48192548	I oppdrag	Egne avtaler mellom frivillige og brukere ifb. når og hvor ofte.	<i>Arbeidsgruppen: - Ann-Christin Hansen, leder v/Hukommelsesteamet og avdelingsleder Kiiljordheimen - Bente Løvdal v/pårørendeforening - Helena Ijtsma prosjektmedarbeider v/Andøy Frivilligsentral - Katja Larsen, dagligleder v/Andøy Frivilligsentral</i>
	Inger Johanne Dahle Tel. 90205399	Gjennomført kurs, ikke koblet		
	Akrm Idris Tel. 94264775	Gjennomført kurs, ikke koblet		
	Aldoma Adam	Gjennomført kurs, ikke koblet	Det blir minst 4 møter i året med arbeidsgruppen.	
	OBS! Nye fra kurs slutten av 2017. 5 stk?			
	Elin Wiik	Aktivitetsledere	1 x uken. Onsdager kl. 11-11.30.	<i>Kontakt/ansvar ved Andøy Frivilligsentral:</i>

Aktivitet på Omsorgsboligen i skolegata	Bjørg Michaelson Hanna Olsen			Katja Camilla Laupstad.
Samarbeid med valgfaget innsats for andre	12 elever.	Aktivitetsledere	Planlegging, informasjon i klassen, koordinering med samarbeidspartene i 2017. Oppstart 2018	<i>Kontakt/ansvar ved Andøy Frivilligsentral:</i> Katja Stine Anita Dølmo, faglærer. Renathe Wiese ved AHO.
Håndarbeidskafé	Bjørg Michaelson Irene Adolfsen	Aktivitetsledere	Planlegging og koordinering på slutten av 2017. Oppstart 2018	<i>Kontakt/ansvar ved Andøy Frivilligsentral:</i> Katja

Andenes, 12.01.18

Katja Larsen, Daglig leder.